
smlouvy: SD/2022/0366/150
S004P01LF2US

MĚSTO
HODONÍNh:

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník'4)

na akci

„Interiérové vybavení - sál objektu Horní Valy 2, Hodonín44

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Prodávající:

Sídlo:
'

IČO:

FORM, spol. s.r.o.

Poručíka Hoši 5 12/2A, 747 11 Kozmice

43964532

CZ43964532

Bankovní spojení: 616344821/0100, Komerční banka a.s.

Zastoupený:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 2458

DIČ:

Ing. Aleš Barták

1.2. Kupující:

Sídlo

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

Zastoupené: ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína

v technických záležitostech

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v čl. 1.1. a 1.2. jsou při

operativním technickém řízení činností při realizaci zakázky, při potvrzování zápisů o splnění

podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení,

potvrzování zápisů o předání a převzetí předmětu zakázky nebo jeho částí zmocněni jednat za:

- prodávajícího:

kupujícího:

1 A. Zmocnění k jednání dle či. 1.3 trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupení nebo naplnění

předmětu smlouvy s účinností od okamžiku, kdy bylo druhé straně předloženo.



12. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se zavazuje na základě této Kupní smlouvy dodat kupujícímu interiérové vybavení

(židle) v souvislosti s realizací „Rekonstrukce sálu objektu Horní Valy 2, Hodonín44.

2.2. Předmět plnění zahrnuje dodávku nábytku s požadovanými parametry do místa určení.

Dodavatel dopraví nábytek na místo určení, cena dopravy' je v ceně. Konkrétní specifikaci

předmětu plnění stanoví položkový rozpočet - nabídka, viz příloha č. 1 .

3. CENA, CENOVÝ ROZPIS

3.1. Celková smluvní cena je dohodnuta ve výši:

1 038 080,00 Kč bez DPH

217 996,80 Kč DPH 21 %

1 256 076,80 Kč vč. DPH

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH

v průběhu plnění smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.
Cena je vyjádřena za celý předmět plnění dle požadavku objednatele. Smluvní cena je nejvýše

přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu dodání předmětu smlouvy.

4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 (nabídka - položkový
rozpočet) v těchto termínech:
do 60 dnů od účinnosti smlouvy

4.2. Místem dodání zboží:
ZUŠ Hodonín
Horní Valy 3655/2, Hodonín 695 01

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným

plněním předmětu podle článku 3 této smlouvy včetně dopravy' a montáže na místo určení

a manipulačních poplatků s tímto spojených.

5.2. Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě dodávky zboží uskutečněného na základě

objednávky kupujícího.

5.3. Prodávající vystaví kupujícímu za dodávku zboží daňový doklad - fakturu, a to do 3 dnů od

předání a převzetí zboží. Faktura musí byl doložena potvrzeným dodacím listem a bezodkladně

zaslána kupujícímu. Originál dodacího listu prodávající dodá kupujícímu současně s předáním

zboží.

5.4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne následujícího po doručení faktury' kupujícímu. Kupující

uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy'.

Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

5.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb,,

o dani z přidané hodnoty', ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění.

Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady

v obsahuje kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen

bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet

znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury .

2/5



r
I ,Ai-

5.6.2.

Prodávající prohlašuje a souhlasí, že:

nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

5.6.3. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

5.6.4. bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není

správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro

ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný

správcem daně ve smyslu ZoDPH jako účet, který je používán pro ekonomickou činnost,

5.6.5. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění,

bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým

plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému

správci daně,

5.6.6. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty’ na plnění

bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného správcem daně

pro ekonomickou činnost, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného

plnění příslušnému správci daně.

mu

6. DODACÍ PODMÍNKY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

6. 1 . Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.

Převzetí zboží potvrdí prodávající a kupující svými podpisy, resp. jimi pověřenými osobami

v dodacím listu. Tímto okamžikem přechází na kupujícího rovněž nebezpečí škody na zboží.

7. ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

7.1. Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 24 měsíců od převzetí dodávky

zboží.

7.2. Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na povaze

a charakteru vady, v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po zjištění vady

povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu.

7.3. Pokud jc uplatnění reklamace vady dodaného zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo

požadovat dodání nového zboží.

7.4. Kupující je oprávněn vrátit zboží, které nebude vyhovovat parametrům zadaným v zadávacím

řízení veřejné zakázky a uvedených v nabídce prodávajícího a požadovat odpovídající náhradu s

termínem plnění do 15 pracovních dnů ode dne jeho vrácení.

7.5. Dopravu reklamovaného zboží zpět hradí prodávající.

8. MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní

stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem.

Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení

druhé smluvní straně.

8.2. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky více

než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním

3/5



objednaného zboží a dodání zboží jiného, než je uvedeno v příloze této smlouvy, pokud nedojde
k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je kupující oprávněn požadovat od
prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení opožděné
dodávky zboží.

9.2. V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je kupující oprávněn požadovat
a prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každý den prodlení
a počínaje 15 dnem prodlení 3 000,00 Kč za každý den prodlení.

9.3. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího požadovat náhradu škody.

9.4. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Prodávající
odpovídá za škodu, která kupujícímu vznikne v důsledku vadně provedeného předmětu této
smlouvy, a to v plném rozsahu. Prodávající je povinen učinit veškerá opatření potřebná
k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

10. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

10.2. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
Dodatek ke smlouvě.

10.3. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích
s platností originálu, z nichž prodávající obdrží 1 vyhotovení a kupující 3 vyhotovení.

Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána
a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

10.4.

10.5.

10.6. Dle zákona 340/2015 Sb., bude smlouva zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem
vnitra.

Přílohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

J3 <ř. JjóJUjČu,. 63éJP

4/5



r
V Hodoníně dne <ft

W Kupující

f

MÚOŽHíačH dne M/

Prodávající

Podpis:P

Ing. Aleš Barták, jednatelL

St

5/5



giFOR44DESiGN
Číslo skladu:NABÍDKA 1

zakázka:

2022176Dodavatel: FORM, spol. s r. o.

Poručíka Hoši 512/2A

747 11 Kozmice

IČO: 43964532 DIČ: CZ43964532

Vnitřní číslo:

Pfíjem poptávky dne: 18.07.2022

Požadovaný termín :
. .

Poptávka odběratele:

Platnost nabídky: 30.09.2022Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě,

oddíl C, vložka 2458
Popis:

IČO: 00284891Odběratel: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín

DIČ:

Česká republika

Celkem

sDPH
Sleva Cena Sazba

v% bez DPH DPH v %
DPHMnožství MJ Cena za MJNázev

Nabízíme Vám

stohovatelná a spínatelná židle FOXY CLIP

545 C_celočalouněná, vyšší opěrák 900mm,

látka v kategorii KOMFORT (FÉNIX 44,

nehořlavá, fa COMPO), nerez podnož, bez

pod ruček

160,000 ks

160,000 ksstohovatelná a spínatelná židle FOXY CLIP

545 C_celočalouněná, vyšší opěrák 900mm,

látka v kategorii KOMFORT (FÉNIX 43,

nehořlavá, fa COMPO), nerez podnož, bez

područek

320,000 kspříplatek za nehořlavé PUR pěny

217 996,80 1 256 076,801 038 080,00

DODACÍ PODMÍNKY:
Doprava v ceně bez vynášky a ustavení.

Akce: sál Horní Valy, Hodonín

Termín dodání: 2 měsíce

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
2 roky, na nerezové podnože 5 let

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Faktura, splatnost 30 dní

Zaevidoval:






